® Maschinen und Werkzeuge fur den Hand- und Heimwerker

Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com

Service-Center: support

uede.com * www.guede.com

TISCHBOHRMASCHINE GTB 16/12 R+L

EAN: 4015671551924

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
35624 35501 39321 36928 37282 37589 40094 42150 48042 53280 55192 55983 56567 58372

Beschreibung:

Robuste auf Prazision ausgelegte Mittelklassemaschine, mit Keilriemenantrieb, Drehzahleinstellung mittels
Stufen-Riemenscheiben, kugelgelagerte Bohrspindel, Ausfihrung GTB 16/12 R+L umschlatbar Rechts-/Linkslauf.
Ausstattung: FuBplatte mit Langlochern fur Schraubenstockbefestigung, schwenkbarer Bohrtisch mit KihImittelrillen
und Langlochern fur Schraubstockbefestigung, Zahnkranzbohrfutter 16 mm, Bohrtiefenanschlag,
Keilriemenspannvorrichtung, Nullspannungsschalter, Motorgehause aus Aluminium, Zahnstange zur Héhenverstellung

des Bohrtisches.

Ersatzteilliste zu: 55192 / FSL55192-01

VMg = verbaute Menge

RG = Rabattgruppe

Bild Ersatzteilnr.

55192-01001
55192-01002
55192-01003
55190-01004
55192-01005
55190-01006
55192-01007
55190-01008
55190-01009
55190-01010
55190-01011
55192-01012
55192-01013
55192-01014
55190-01015
55190-01016
55190-01017
55190-01018
55190-01019
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55190-01023
55190-01024
55190-01025
55190-01026
55190-01027
55190-01029
55190-01030

31 55190-01031
ohne Abb.155190-01034
ohne Abb. 55192-01031
ohne Abb. 55192-01032
ohne Abb.155192-01033
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Datum der Erstellung: 30.04.2025 - Alle Preise unverbindlic

Bezeichnung

Keilriemen K 508

VMg RG

Umlenkriemenscheibe komplett

Keilriemen K19
Endschalter

Motorriemenscheibe

Spindelmutter

Spindelriemenscheibe

Welle komplett

Mutter Ruckholfeder
Ruckholfeder komplett

FlGgelschraube
Motor 400 V
Schalter 400 V
Schaltergehause

Tiefenanschlag komplett

Vorschubwelle

Vorschubhebel komplett
Zahnstangenring komplett
Zahnrad-Schnecke-Bolzen

komplett

Klemmhebel Tischhalter

Tischhalter

Kurbel Hohenverstellung

komplett

Tisch

Saule komplett
Zahnstange
Standful

Bohrfutterschutz

Austreibkeil

Spindel komplett

Riemengehause

Knauf Riemenkasten

Umschalter L+R
Lifterrad Motor

Lufterradabdeckung Motor
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Preis€ UVP€

excl. incl.
MwsSt  MwsSt
Artikel nicht mehr lieferbar.
11,92 14,18
Artikel nicht mehr lieferbar.
5,45 6,49
9,15 10,89
0,61 0,73
13,77 16,39
Artikel nicht mehr lieferbar.
1,76 2,09
Artikel nicht mehr lieferbar.
0,83 0,99
82,27 97,90
21,17 25,19
Artikel nicht mehr lieferbar.
3,88 4,62
13,77 16,39
4,08 4,86
4,55 5,41
Artikel nicht mehr lieferbar.
2,31 2,75
Artikel nicht mehr lieferbar.
7,30 8,69
Artikel nicht mehr lieferbar.
25,80 30,70
Artikel nicht mehr lieferbar.
39,66 47,20
13,77 16,39
3,24 3,86
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
2,68 3,19
15,88 18,90
4,53 5,39
6,38 7,59

Zeichnung zu: 55192 / FSL55192-01

Preisanderungen vorbehalten!




